
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 7 7:0 43:20 95:47 762:557
2 SW Büdingen 7 6:1 46:17 98:47 766:562
3 SF Seligenstadt 7 4:3 37:26 83:65 729:664
4 TC Schöneck 7 4:3 31:32 71:76 676:690
5 TC Bruchköbel 7 3:4 30:33 68:71 627:624
6 TC AW Obertshausen II 7 2:5 27:36 66:80 652:704
7 DJK Bieber 7 1:6 20:43 48:92 502:721
8 TG Hanau 7 1:6 18:45 46:97 555:747

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.06.0003 01:00 TG Hanau TC Schöneck 2:7
Sa. 10.05.2003 TC Bruchköbel

TC Schöneck
TG Hanau
TC AW Obertshausen II

DJK Bieber
RW Wächtersbach
SF Seligenstadt
SW Büdingen

7:2
4:5
1:8
2:7

Sa. 17.05.2003 SF Seligenstadt
RW Wächtersbach
DJK Bieber
SW Büdingen

TC AW Obertshausen II
TG Hanau
TC Schöneck
TC Bruchköbel

3:6
6:3
3:6
7:2

Sa. 24.05.2003 TC Schöneck
TG Hanau
TC AW Obertshausen II
SF Seligenstadt

TC Bruchköbel
DJK Bieber
RW Wächtersbach
SW Büdingen

5:4
5:4
3:6
2:7

Sa. 31.05.2003 RW Wächtersbach
DJK Bieber
TC Bruchköbel
SW Büdingen

SF Seligenstadt
TC AW Obertshausen II
TG Hanau
TC Schöneck

7:2
5:4
5:4
8:1

Sa. 14.06.2003 SF Seligenstadt
TC AW Obertshausen II

DJK Bieber
TC Bruchköbel

9:0
2:7

Do. 19.06.2003 RW Wächtersbach SW Büdingen 5:4
Sa. 28.06.2003 DJK Bieber

TC Bruchköbel
TC Schöneck
SW Büdingen

RW Wächtersbach
SF Seligenstadt
TC AW Obertshausen II
TG Hanau

3:6
4:5
7:2
7:2

Sa. 05.07.2003 SF Seligenstadt
RW Wächtersbach
TC AW Obertshausen II
DJK Bieber

TC Schöneck
TC Bruchköbel
TG Hanau
SW Büdingen

8:1
8:1
8:1
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 23:41 | Seite 1


