

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Wächtersbach	7	7:0	43:20	95:47	762:557
2	SW Büdingen	7	6:1	46:17	98:47	766:562
3	SF Seligenstadt	7	4:3	37:26	83:65	729:664
4	TC Schöneck	7	4:3	31:32	71:76	676:690
5	TC Bruchköbel	7	3:4	30:33	68:71	627:624
6	TC AW Obertshausen II	7	2:5	27:36	66:80	652:704
▼ 7	DJK Bieber	7	1:6	20:43	48:92	502:721
▼ 8	TG Hanau	7	1:6	18:45	46:97	555:747

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.06.2003 01:00	TG Hanau	TC Schöneck	2:7
Sa. 10.05.2003	TC Bruchköbel	DJK Bieber	7:2
	TC Schöneck	RW Wächtersbach	4:5
	TG Hanau	SF Seligenstadt	1:8
	TC AW Obertshausen II	SW Büdingen	2:7
Sa. 17.05.2003	SF Seligenstadt	TC AW Obertshausen II	3:6
	RW Wächtersbach	TG Hanau	6:3
	DJK Bieber	TC Schöneck	3:6
	SW Büdingen	TC Bruchköbel	7:2
Sa. 24.05.2003	TC Schöneck	TC Bruchköbel	5:4
	TG Hanau	DJK Bieber	5:4
	TC AW Obertshausen II	RW Wächtersbach	3:6
	SF Seligenstadt	SW Büdingen	2:7
Sa. 31.05.2003	RW Wächtersbach	SF Seligenstadt	7:2
	DJK Bieber	TC AW Obertshausen II	5:4
	TC Bruchköbel	TG Hanau	5:4
	SW Büdingen	TC Schöneck	8:1
Sa. 14.06.2003	SF Seligenstadt	DJK Bieber	9:0
	TC AW Obertshausen II	TC Bruchköbel	2:7
Do. 19.06.2003	RW Wächtersbach	SW Büdingen	5:4
Sa. 28.06.2003	DJK Bieber	RW Wächtersbach	3:6
	TC Bruchköbel	SF Seligenstadt	4:5
	TC Schöneck	TC AW Obertshausen II	7:2
	SW Büdingen	TG Hanau	7:2
Sa. 05.07.2003	SF Seligenstadt	TC Schöneck	8:1
	RW Wächtersbach	TC Bruchköbel	8:1
	TC AW Obertshausen II	TG Hanau	8:1
	DJK Bieber	SW Büdingen	3:6